
beim Feuerwehrhaus Nabegg

19:30 Uhr Feldmesse
mit Pater Kasimir Kwiecien, musikalisch gestaltet
durch die Jungmusiker aus Neustadtl

Durch die Nacht mit DJ Karl

26.6.

24.6.

9:30 Uhr

19:30 Uhr
Eintritt frei!

9:30 Uhr Feldmesse
mit Pater Kasimir Kwiecien, musikalisch  
gestaltet durch den Musikverein Frohsinn  
Neustadtl, anschließend:

Die FF Nabegg freut sich auf Ihren Besuch! Der Erlös dient dem Ankauf von Einsatzausrüstung.

Grillhendl + Surbraten + 
Schnitzel (hausgemacht)  

Kaffee + Mehlspeisen
Kinderbetreuung + Hüpfburg

Sonntag

Freitag

Veranstalter: FF Nabegg | 07471-20250 | nabegg@feuerwehr.gv.at | www.ff-nabegg.at

FF NabeggFF Nabegg
SONNWENDFEUER

Special  am Freitag SPARE- 
SPARE- RIBSRIBS-


